

Morten Degner Dahl Holding ApS

Jens Kalstrups Vej 27, 9000 Aalborg

CVR-nr. 37 87 40 86

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. december 2021.

Morten Degner Dahl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Morten Degner Dahl Holding ApS Jens Kalstrups Vej 27 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 37 87 40 86
	Stiftet: 1. juli 2016
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Morten Degner Dahl, Direktør
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Associeret virksomhed	AK 83 Arkitekter A/S, Ishøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er besiddelse af kapitalandel i associeret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 809 t.kr. mod 1.025 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
Bruttotab	-5.034	-5
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	702.988	1.035
Andre finansielle indtægter	115.535	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.186	-5
Resultat før skat	811.303	1.025
Skat af årets resultat	-2.090	0
Årets resultat	809.213	1.025
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-297.013	435
Udbytte for regnskabsåret	700.000	300
Overføres til overført resultat	406.226	290
Disponeret i alt	809.213	1.025

Balance 30. juni

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	<u>1.823.322</u>	<u>2.120</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.823.322</u>	<u>2.120</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.823.322</u>	<u>2.120</u>
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.014.487</u>	<u>0</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.014.487</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>31.909</u>	<u>238</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.046.396</u>	<u>238</u>
Aktiver i alt	<u>2.869.718</u>	<u>2.358</u>

Balance 30. juni

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	823.321	1.120
Overført resultat	1.290.307	884
Foreslået udbytte for regnskabsåret	700.000	300
Egenkapital i alt	<u>2.863.628</u>	<u>2.354</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	2.090	0
Anden gæld	4.000	4
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.090</u>	<u>4</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.090</u>	<u>4</u>
Passiver i alt	<u>2.869.718</u>	<u>2.358</u>

- 2 Oplysninger om dagsværdi**
- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 3 Eventualposter**

Noter

	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
2. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 30. juni 2021		<u>1.014.487</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>115.524</u>
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser.		
